i. coſuetudo. Sed

obicitur. hec lex

aut loqtur de bo

na confuetudine

aut de mala. si de

bona illam nulla vincet. s. viii. di. fruſtra. Si de mala. nō poſtēt dici q;
eius non ſit vilis auctoritas. Ad hoc dicunt quidā. q; principū loqui
tur de bona et ſiniſ de mala confuetudine. Sed ille intellectus ineptus
eſt. qui ſepat caudam a capite. quod non licet. ex de baptismo et ci⁹
effec. maiores. &cetera. Alij fere omnes ita exponunt. quod hic dicit.
non vincit legem. ſupple generaliter. ſed in eo municipio bene vincit
vbi ſeruantur. ſed certe de hoc nūquā aliquis dubitauit q; confuetu
do particularis debet vincere legem in omnibus alijs locis. iteo ex
ponas de confuetudine particulari que licet bona ſit tamen non vim
cit legem etiam in illo loco niſi affint illa que dixi. s. viii. di. fruſtra.

et pone p. ca. extra. de cā. pol. cum ecclia ſutrina. dic ad confuetudinē
ſecundū canones ſufficit q; ſit rationabilis et p̄ſcripta. vt extra d
confue. c. fi.

Ecclieſticas. traditione ſine ſcriptis.

a Ministerio diuino. **b** Confuetudine. non ab apostolis. sed ne scitur. **c** Conte. i. a quo ritu vel obseruantia **d** desitauerit. qua si diceret nemo eam misceus hic dubitat. **e** Per scripturas. sed per confuetudinem. **f** Estimare. i. valere. **g** Latura sit. i. passura.

b Intentiu*m*. i. intente. **i** Scriptura. veteris vel noui testamenti. non enim scriptura veteris vel noui testamenti hoc docuit. sed docet canonica in fronte et in alijs membris signaculum crucis dovere fieri. vt **j**. **o**. **d**. **i**. **m**. post ea signatur. et **v**. **d**. **i**. **n**. **u**. **q**. Verut*m* videtur signum crucis traxisse originem ex veteri testam*m*to. quia cu*m* angelus debet occidere p*m*ogenita egip*t*ti. preceptu*m* est filius israel utrumque postem in miri de la gu*m* agni ad modum tau littere q*m* est ad modum crucis. Et dicitur q*m* facob cancellatis manib*m* suis bene dixit filii ioseph. s. effram et m^{as}nasse. It*m* i. ezechiel ele leg*m*. q*m* cum apparueret ei sex viri vasa habentes in manibus et quidam vir apparu*m*set i medio eorum habens atramentum ad renes. d*m*s dixit ad eum signa tau in frontibus doleantibus et gementibus. sed illi fuit tunc in figura p*m*ceptum. xii. q*m* gloria.

b Trifariam. tripharia dicuntur verba que a dem terco repetuntur in secretis. scilicet hostia sancta hostia puram. hostia immaculatam. h*m* ordo nec in veteri testamento nec in novo est p*m*fixus. sed a sanctis patrib*m* visualiter tradit*m* vel ideo dicuntur tripharia. q*m* si sub triplici silentio fint. Primum filium tuum est usque ad sanctum. secundum usque ad dominicas orationes. tertium usque ad agnum dei.